
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

"Der Donkere v. 74 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-73-6276340 V
"Der Iyskop von 73 !"

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-60-6498700 V
"Der gute Lichte"

B-68-6178102 W
"Kapot Borstbeen"

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"
B-69-6054511 W

"Kweekduif v. 69"

06084-95-310 V
"Bruder von 183 !"

B-64-6685035 V
B-63-6510701 W

B-71-6103457 W
B-69-6054535 V
B-71-6103519 W
B-73-6780622 V
B-71-6103457 W
B-72-6747269 V
B-57-6235202 W
B-50-9615448 V
B-62-6130361 W

B-57-6235202 W

B-57-6235202 W
B-57-6064914 V
B-63-6510701 W

B-64-6685035 V
B-71-6103457 W
B-69-6054535 V

B-71-6103519 W
B-73-6780622 V
B-71-6103457 W
B-72-6747269 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-68-6178102 W

B-66-6725731 W
B-64-6685035 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-65-6524603 W
B-69-6054535 V

B-51-6117447 V

B-68-6294371 W
B-64-6685035 V
B-68-6294371 W
B-59-6236207 V
B-66-6725731 W
B-70-6243257 V
B-68-6294371 W
B-59-6236207 V
B-66-6725731 W
B-70-6243257 V

B-77-6768030 W
"Das Rood Voske !"

B-71-6721959 V
"Kapotte Teen"

B-71-6721959 V
"Kapotte Teen"
B-69-6697215 W

"Tochter Bange v. 59 "

B-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "

"Blauw Witpenneke 72"

B-67-6282064 V
"Der Bange von 67"

B-71-6103519 W
"Kleintje von 71"

"Blauwe Witpen v. 70"

"Lichte Duivin v. 66"

B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"

"Schoon Geschelpt 64"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-73-6276340 V
"Der Iyskop von 73 !"

B-77-6768030 W
"Das Rood Voske !"

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"44797 Bochum-Stiepel

B-60-6498700 V

B-46-453893 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-76-6773607 V

"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-76-6735645 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-76-6773658 W
"Die Koppel 5 Täubin "
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

"Der Donkere v. 74 !"
Rasse: orig. Janssen

"Blauw Witpenneke 72"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-67-6282064 V
"Der Bange von 67"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-71-6103519 W
"Kleintje von 71"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116651 V
"Enkel Oude Vos v. 73"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116651 V
"Enkel Oude Vos v. 73"
Farbe: rot
Rasse: orig. Janssen

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

06084-78-070 V
"Vater des "125" !"

Farbe: geh.-scheck
Rasse: Janssen
Er stammt aus zwei Enkeln
des weltberühmten Jonge
Merckx v. 1970 !
Der Jonge Merckx v. 1970
errang insgesamt 15 x den
1. Preis in Arendonk !

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Paares Koppel 5
der Gebr. Dirks !
Kinder u. Enkelkinder dieses 
weltberühmten Zuchtpaares 
errangen zusammen mehr als

B-76-6773670 V
"Der Koppel 5 Vogel !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Kinder und Enkelkinder
dieses Zuchtvogels er-
rangen 200 x den 1. Preis !

Er bildet zusammen mit der
B-76-6773658 W

"Die Koppel 5 Täubin "
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des
weltberühmten Bange v.
1967 der Gebr. Janssen !

Ihre Nachzucht errang ins-
gesamt mehr als 200 x denB-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er bildete zusammen mit
der Tochter 019 "B-515"
das Superzuchtpaar bei Janssen.

B-85-6377502 W
"Kleintje v/d Vos!"

Sie stammt aus einem Enkel
des weltberühmten Oude
Vos von 1973 !

Ihre Mutter ist eine Halb-
schwester des weltberühmten
019 der Gebrüder Janssen !

B-77-6768058 V
"Der Blauwe Witpen "

Farbe: blau-scheck
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Blauwe
Witpen von 1977 stammt
aus dem Blauwe von 69 !

Er saß 1987 noch in der
B-85-6377502 W

"Kleintje v/d Vos!"
Sie stammt aus einem Enkel
des weltberühmten Oude
Vos von 1973 !

Ihre Mutter ist eine Halb-
schwester des weltberühmten
019 der Gebrüder Janssen !

06084-89-218 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: geh.-sch.
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Paares Koppel 5
der Gebrüder Dirks !
Nachzucht Koppel 5 errang 
mehr als 200 mal den 1. Preis
in der Bundesrepublik !

Seine Großeltern stammen
alle aus dem Superzucht-
jahr 1976 bei Janssen !

02342-83-466 W
"Tochter Koppel 5 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Paares Koppel 5
der Gebr. Dirks !
Kinder u. Enkelkinder dieses 
weltberühmten Zuchtpaares 
errangen zusammen mehr als
200 x den 1. Konkurs !

Enkel von "466" erringen 
auf verschiedenen Schlägen 
zweistellige Preiszahlen und
1. Preise !

B-91-6227427 V
"De Pruts !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Der "Pruts" errang bei den
Gebrüdern Janssen u.a. 
1 x den 1. Konkurs !

Er stammt aus dem Blauwen 
Winterjonge v. 89 x der 
Kleintje v/d Vos v. Janssen !

Eine Schwester des Pruts 
errang im Reisejahr 1994
ebenfalls den 1. Konkurs
bei den Gebr. Janssen !

B-89-6150221 W
"Geschelpt v/d Witpen"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Blauwe Witpen von 
1977 der Gebr. Janssen !

Ihr Großvater der Blauwe v. 69
errang in Arendonk insgesamt
12 x den 1. Konkurs !

Ihre Mutter stammt aus der 
Linie des Goede Jaarling von
1972 x der Oude Kweekduif !

Information
   www.Pigeon.de

B-94-6261348 W
"ORIG. GEBR. JANSSEN"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkelin des welt-
berühmten Blauwe Witpen 
v. 77 der Gebrüder Janssen !
Ihr Großvater der Blauwe 
Winterjonge ist z.Z. der wohl 
beste Zuchtvogel bei Janssen !

Eine Tochter des Winterjongen
errang 1994 den 1. Preis bei
den Gebrüdern Janssen !

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

06084-92-297 V
"Enkel Koppel 5 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des weltbe-
rühmten Paares Koppel 5
der Gebrüder Dirks !
Aus "297" stammt der beste 
Jährige Vogel des Jahres 
1994 !

Mehrere Kinder und Enkel-
kinder des "297" sind beste
Reise- und Zuchttauben !

http://www.Pigeon.de

